2

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2020                                 д. Вавиловка                                            № 87
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Вавиловского сельского поселения по вопросам внутреннего муниципального финансового контроля
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 15.06.2018 № 88 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля»;

          2) постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 28.04.2020 № 54 «О внесении изменений в  постановление № 88 от 15.06.2018 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом  внутреннего муниципального финансового контроля»;
3) постановление Администрации Вавиловского сельского поселения от 12.05.2017 № 44б «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение Бакчарского района Томской области».

И.о. главы Администрации

Вавиловского сельского поселения                                                 В.А. Губанова